Câmara Municipal de Jaeuariúna
Estado de São Paulo

CONVOCAÇÃO PA.RA ASSINATURA

PREGÃO PRESENCI.AL N' 002/2022

PROCESSO .ADMINISTRATIVO N' 060/2022

TERMO DE CONTRATO N' 005/22

OBJETO: Prestação de Serviços de limpeza, asseio e conservação predial, visando à obtenção de adequadas

condições de salubridade e higiene, com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários,

imateriais e equipamentos, na Câmara Municipalde Jaguariúna.

A Câmara Municipal de Jaguariúna, estabelecida à Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 Centro --

Jaguariúna/SP, CEP: 13910-009, através dc seu Presidente, .AFONSO LOPES l)A SILVA, no

cumprimento legalde suas atribuições, torna público que 6Jca CONVOCADA a empresa abaixo relacionada,
para assinar instrumento de aditamento contratualnesta data.

Prontserv Comercio e Serviços Eireli, inscrita no Cadastro Geral de Contribuintes CNPJ sob o n'.
l0.372.279/0001-98, sediada na Rua Benedito José da Silvo, n' 46, Vila Santo Agostinho, Cidade Mairiporã,
Estado de São Pauloneste ato representada legalmente pelo Sr. Lucas Eduardo Santana, brasileiro, casado,
gerente comercial, portador da cédula de identidade RG n' 48.541.942-SSP-SP, inscrito no CPF sob o n'

391.444.478-92, residente e domiciliado na Rua -AJexandre Groppali, n' 200, apto n' 01, bloco 09, Fazenda
da Jota, São Paulo/SP, CEP: 03977-414, doravante denominado CONTRAI.ADA.

A empresa deverá agendar horário para assinatura do Contrato, na sede da administração, no horário das
8h30min às 16h30min, de segunda a sexta-feira (dias de expediente), ou pelos telefones (19) 3847-4320 /
3847-4336, ou por e-mail rosangelaribeiro@jagual:iun4:$111çglx, dentro do prazo estabelecido.

Sem mais, aproveitamos a
quaisquer esclarecimentos.

Jaguariúna, 25 de agosto de

oportunid3ÍIJ

:2.

colocar este Legislativo a disposição para

Ver. 'da Silvo
vidente

DECLARO QUE RIECEBIConvocação para Assinatura de Termo Contratualreferente ao Pregão em
epígrafe.

LUCAS E[)UAR[)O Assinado de forma digita]por

SANTANA:3914444789
LUCAS EDUARDO
SANTANA:39144447892

2 Dados: 2022.08.2S 16:20:36 -03'00'

Lucas Eduardo Santana - Representante Legal
CPF N' 391.444.478 92

Rua Cet. .Amâttcio Buet\o, 446 -- Cattro -- JaguaNÚ)\a/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: S1.3]3.9SS/000}-30 /Forte: 3847-4336 /site: www.ca)}tatcÜagttar'tuna.sp.gov.br

Página l de l